2.3.6.1.01 Productos de cemento 584.10

2.3.6.3.04 Herramientas menores 27.61

2.3.6.3.06 Productos metálicos 27.61

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,557.60

2.3.9.8.02 Accesorios 6,354.30

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,038.40

Total 9,589.62

El monto de : **Nueve  mil quinientos ochenta y nueve con 62/100 (9,589.62)